hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 09.01.2026
Fiche technique du produit
UW-E160-L3
hager.com/fr-ch
UW-E160-L3
uniway module d’alimentation 160 A, 1P L3, 1x 27 mm
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant assigné nominal 160 A
Architecture
Nombre de pôles 1
Dimensions
Hauteur 43 mm
Largeur 27 mm
Profondeur 100 mm
Capacité
Nombre de modules 1.50
Installation, montage
Couple de serrage 6 - 6 Nm
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins